
17.07.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1552-77-236734.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№1552-77-236734 Стикер самоклеющийся на пакеты

17.04.2018 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО "ЦФО" – Рейтинг -0.5%

Регион Москва

Город Москва

Предмет договора

 

№пп Наименование товара Кол-во Ед-ца изм.

1 Европаллет 1200*800 мм 10 000 шт

2 Пакет с еврослотом, клапаном на скотче и печатью 10х13+3 см 96 000 шт

3 Стикер с печатью 2х4 см 96 000 шт

4 Картонная подложка с еврослотом и печатью 7,5х13 см 60 000 шт

5 Блистер по форме товара ПВХ 8х14 см 60 000 шт

6 Пакет с печатью и еврослотом на клапане 23х12+4 см 108 000 шт

7 Стикер с печатью 2х6 см 108 000 шт

8 Бирка картонная круглая (диаметр 3 см) с печатью 108 000 шт

9 Ярлыкодержатель 108 000 шт

10 Картонная подложка с печатью и еврослотом 15х17 см 108 000 шт

11 Блистер по форме товара ПВХ 108 000 шт

12 Стикер самоклеющийся на пакеты 100 000 шт

13 Пакет ВПП 2/75 - 330х400 200 500 шт

14 Скотч упаковочный (Прозрачный) - намотка в 150м 84 000 шт

15 Стрейч пленка паллетная ширина 1500 мм 87 000 шт

16 Стикер самоклеющийся на пакеты 5х4 см 200 500 шт

17 Умягченные подвесные ценникодержатели (200 микрон) 350 000 шт

Дата начала приема заявок 17.04.2018

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7707374469


17.07.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1552-77-236734.html

2

Срок заключения договора 22.04.2018 — 23.04.2018

Дата окончания приема заявок 22.04.2018 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 25.04.2018 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Участник процедуры должен обладать гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и исполнения Договора1.

Участник процедуры должен иметь достаточное для исполнения договора количество собственных или арендованных материально-2.
технических ресурсов (машин и механизмов, специальных приспособлений и инструментов) для выполнения работ

Участник процедуры должен иметь необходимые полномочия на поставку оборудования и подтверждение распространения3.
фирменных гарантийных обязательств от производителей оборудования, предлагаемого в рамках настоящей процедуры.

Скан копия справки об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов,4.
сборов, пеней, штрафов, процентов, форма которой утверждена Приказом от 21 июля 2014 г. N ММВ-7-8/378@, выданной
соответствующими подразделениями Федеральной налоговой службы не ранее чем за 30 дней до срока окончания подачи заявок
(код по классификатору налоговой документации 1120101).

Скан копия справки о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням, штрафам, процентам организаций и индивидуальных5.
предпринимателей, форма которой утверждена Приказом ФНС России от 21.04.2014 N ММВ-7-6/245@, выданной соответствующими
подразделениями Федеральной налоговой службы не ранее чем за 30 дней до срока окончания подачи заявок (код по
классификатору налоговой документации 1160080)

Скан копия договоров, заверенных печатью и подписью уполномоченного лица Участника (разрешается прикладывать первые (с6.
указанием предмета и суммы договора) и последние (с подписями и печатями сторон) листы);

Скан копия Свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)7.

Скан копия Свидетельства о постановки на налоговый учет8.

Скан копия Устава9.

Скан копия Решения/протокола о назначении единоличного исполнительного органа10.

Документация:

заявка_.xlsx, 0.01Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=10766

Документация добавленная позже в ответах:

_ЦФО.xlsx, 0.01Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=11072

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Добрый день.
Интересуют следующие вопросы по Пакету с печатью и еврослотом на клапане 23х12+4 см
1 материал
2 тощина материала
3 если идет еврослот то еврослот с усилением или нет
4 печеть с 2-х или с 1- ой стороны сколько цветов

ОТВЕТ:

1 пвд
2 100 мкм
3 без усиления
4 4+0



17.07.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1552-77-236734.html

3

ВОПРОС:

Добрый день. Приложите пожалуйста ТЗ по всем указанным позициям.

ОТВЕТ:

описание по всем позициям
_ЦФО.xlsx XLSX, 0.01Mb

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/download.html?file=11072

